Российская Федерация

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКИЙ РАЙОН

Д У М А

  ___                                                                                               _____

Решение

от «22» января 2020 г.

                          № 349
г. Советский

О внесении изменения в решение Думы
Советского района от 25.12.2019 № 346
«О перспективном плане работы Думы
Советского района на 2020 год»
В соответствии с Уставом Советского района, Регламентом Думы Советского района,

Дума Советского района решила:

1. Внести в решение Думы Советского района от 25.12.2019 № 346 «О перспективном плане работы Думы Советского района на 2020 год» (далее - решение) изменение, дополнив раздел 4 Плана работы Думы Советского района на 2020 год строкой 4.10 следующего содержания:

	4.10.
	Информация о проведенных мероприятиях по снижению долговой нагрузки бюджета Советского района
	Постоянно,

на заседаниях Думы Советского района
	администрация Советского района,

заместитель главы Советского района по экономическому развитию

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Советского района.

3. Настоящее решение вступает в силу после подписания.

Исполняющий обязанности

председателя Думы Советского района

              В.Н. Казаков
Дата принятия Думой Советского района

«22» января 2020 г.